

**Работы по устройству
тротуаров в г. Тараклия по ул.
Ленина и ул. Чебанова**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 940 624,01 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 996,7840	32,00	63 897,088
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	15,0000	32,00	480,000
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	702,4370	32,00	22 477,984
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	30,3360	32,00	970,752
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	32,0000	32,00	1 024,000
		Total manopera				88 849,82

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	18,2700	320,00	5 846,400
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	109,7100	320,00	35 107,200
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0031	320,00	0,992
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	69,0000	320,00	22 080,000
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	14,8000	220,00	3 256,000
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	79,9400	220,00	17 586,800
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	9,6000	220,00	2 112,000
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	82,1760	220,00	18 078,720
9.	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	6,9768	120,00	837,216
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5 402,0000	1,70	9 183,400
11.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	3 072,0000	1,70	5 222,400
12.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15 110,4000	1,70	25 687,680
13.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 218,0000	100,00	121 800,000
14.	2661112800655/4	Placi din beton, pentru trotuare = 4 cm	m2	730,8000	100,00	73 080,000
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	83,2500	0,00	0,000

16.	2665122701000/ 200	Tub de azbociment de presiune ** d=200 MM	m	20,9100	180,00	3 763,800
17.	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	6,9768	90,00	627,912
18.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1 145,7000	120,00	137 484,000
19.	2666122800285*	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni ** 50*20*8 cm	m	713,5500	120,00	85 626,000
20.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	38,4000	100,00	3 840,000
21.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,7800	20,00	455,600
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,1000	20,00	222,000
23.	4100126202818	Apa	m3	8,5000	20,00	170,000
		Total materiale de construcții				572 068,12

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	15,5000	200,00	3 100,000
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	35,7000	200,00	7 140,000
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	17,8500	200,00	3 570,000
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,2228	300,00	3 366,840
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	29,3400	200,00	5 868,000
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,2184	200,00	643,680
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0090	300,00	602,700
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	12,1635	300,00	3 649,050
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,2930	250,00	1 073,250
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,5115	250,00	127,875
11.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	2,5200	50,00	126,000
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	15,5000	12,00	186,000
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	16,9740	12,00	203,688
14.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,2184	150,00	482,760
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1600	200,00	32,000
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,7280	200,00	1 945,600
17.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	13,6495	200,00	2 729,900
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2700	200,00	454,000
		Total utilaje de construcții				35 301,35

Total	Lei	696 219,2 9
Соц и мед страхование	22,5 %	19 991,21
Транспорт	4,5 %	25 743,07
Итого		741 953,5 7

Накладные расходы	10 %	4 573,43
Итого		746 527,00
Сметная прибыль	5 %	37 326,34
Итого		783 853,34
НДС	20 %	156 770,67
Total deviz:		940 624,01

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)